Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR DOSRESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR DOS
INSCRITOS NO EDITALINSCRITOS NO EDITAL Nº 03/2024 - PDL-GAB/PDL- Nº 03/2024 - PDL-GAB/PDL-

DG/CPDL/RTR/IFMTDG/CPDL/RTR/IFMT

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n°. 2.474, de 20 de setembro de 2022,
no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Indicar a situação final dos candidatos inscritos, conforme segue:

Candidato(a)Candidato(a) Curso PretendidoCurso Pretendido SituaçãoSituação ObservaçãoObservação

Julya leticia da Silva Cavalcante EMI - Eletromecânica Deferido(a)

Aprovada com
adaptações,
que serão
definidas pelo
colegiado do
curso.

Ana Karen Acácio de Souza Licenciatura em Química Indeferido(a) Item 2.3.1

Matrículas dias 20/02/2024 e 21/02/2024.

Primavera do Leste, 19 de fevereiro de 2024Primavera do Leste, 19 de fevereiro de 2024

FREDERICO FERREIRA MARTINSFREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor Geral

Portaria IFMT nº 2.474, de 20/09/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 19/02/2024 15:46:31.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

654567
43a2923b70

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/416364/

	RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR DOS INSCRITOS NO EDITAL Nº 03/2024 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: